
 

 

 

TORSNES IDRETTSLAG 

 

 
 

ÅRSMØTE 2016 

 
Torsdag 03. mars 2016 kl. 20000 

 

Torsnes Idrettslag, klubbhuset (Matta) 

 

AGENDA 

 
TORSNES IDRETTSLAG  
ÅRSMØTE 2015 03.03.2016 

Torsnes idrettslag, klubbhuset (Matta)  

Antall fremmøtte: 

 



REFERAT/SAKSLISTE 
 

SAK 1. GODKJENNE INNKALLING OG SAKSLISTE.  
Styrets forslag til vedtak:  

 

«Innkallingen og den utsendte sakslisten godkjennes.»  

 

Godkjennes. 

 

SAK 2. VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR.  
Styrets forslag til vedtak:  

 

Sak 2A. Lasse Hansen velges til dirigent.  

Sak 2B. Bjørn Berg velges til sekretær.  

 

Sak 2 C. Følgende velges til å underskrive protokollen (forslag fra plenum):  

 

1. Anders Sveinsen 

 

2. Frode Karlsen 

 

Sak 2 D. Det framlagte forslag til forretningsorden godkjennes.» (Se vedlegg 1)  

 

SAK 3. GODKJENNING AV FRAMMØTTE REPRESENTANTER  
Styrets forslag til vedtak:  

 

«De frammøtte representantene godkjennes.» 

 

 

SAK 4. BEHANDLING AV ÅRSBERETNING 2015.  
Se vedlegg 2, årsberetning for Torsnes IL. Styrets forslag til vedtak:  

 

«Årsberetning for Torsnes IL-2015 godkjennes."  

 

 

SAK 5. BEHANDLING AV REGNSKAP 2015.  
Se vedlegg 3 med tillegg av revisors rapport. Styrets forslag til vedtak:  

 

«Det framlagte regnskap for 2015 med revisors rapport godkjennes.»  

 

 



SAK 6. INNKOMNE FORSLAG.  
Det foreligger følgende forslag:  

A: Forslag til kontingentsatser for 2016. 

- Medlemskontingent for familie økes til 750 kr fra dagens 650 kr 

- Medlemskontingent for enkeltmedlem økes til 400 fra dagens 300 kr 

Styrets motivasjon for økt kontingentsats: 

Torsnes idrettslags kontingenter ligger lavt i forhold til andre idrettslag 

Styrets forslag til vedtak: 

«Årsmøtet godkjenner styrets forslag til ny kontingentsats»  

 

Informasjon i tillegg: 

Styret ønsker å øke treningsavgiftene. Dette skal ikke vedtas som en del av økning av 

medlemskontingent, men behandles ifm budsjett for 2016.: 

- Treningsavgift enkeltmedlem økes fra 350 kr til 450 kr, dette gjelder medlemmer som 

deltar på idrettslagets trimaktiviteter, og ikke lag med deltakelse i seriespill 

- Satser for medlemmer som deltar på lag påmeldt i seriespill 

o  6-10 år, treningsavgift beholdes på 500 kr som i dag 

o 10-13 år, treningsavgift beholde 750 kr 

o 14 år og eldre, treningsavgift beholdes 1000 kr 

 

 



SAK 7. IDRETTSLAGETS BUDSJETT 2016  
Se vedlegg 5, styrets forslag til budsjett for hovedkassen Torsnes IL. Styrets forslag til vedtak:  

 

«Det framlagte budsjett for 2016 tas til etterretning.»  

 

SAK 8. VALG.  
Valgkomiteen legger fram følgende innstilling.  

Leder:    Lasse Hansen 

Nestleder:   Bjørn Bergh  

Sekretær:  Jeanett Richardsen 

Kasserer:   Thomas Rein  

Fotballeder/styrem:    Roger Hansen  

Styremedlem:  Kathrin Magnussen  

Styremedlem:   Frode Karlsen 

Varamedlem:  Bjørn Refsahl 

 

Revisor 1:  Andreas Olsen 

Revisor 2:  Freddy Nilsen  

Hus og banekomite:  Frode Karlsen 

   Roger Hansen 

   

Valgkomite: Anders Sveinsen 

 

SAK 9. NY LOV FOR TORSNES IL 

Se vedlegg 6, Styrets forslag til ny lov som er i samsvar med NIF regelverk: 

 

«Årsmøtet godkjenner styrets forslag til ny lov»  

 



Vedlegg 1  
til sak 2.D  

 

GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN.  
Idrettslagets forslag til forretningsorden:  

 

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigent. Protokollen føres av den valgte sekretær.  

 

2. Med unntak for innledningsforedraget og de som på forhånd har sendt inn skriftlig forslag, 

som står i sakslisten, settes taletiden til 5 minutter første gang, 3 minutter annen gang og 1 

minutt de påfølgende gangene 

 

Representanter som forlanger ordet til forretningsordenen har ett minutt taletid. Dirigenten har 

rett til å gjøre framlegg om forkortet taletid og framlegg om strek ved de inntegnede talere. 

  

3. Forslag utover de på sakslisten oppsatte saker kan ikke fremmes.  

 

4. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de unntak som 

Idrettsrådets lov fastsetter.  

 

5. I protokollen føres inn alle forslag og de vedtak som blir gjort, med antall stemmer for og 

imot. 

 

                                            

 

 

 



Vedlegg 2 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

    

  ÅRSBERETNING FOR TORSNES IL 

                 

                 DRIFTSÅRET 2015 

 

 



 

 

Årsberetning Torsnes I.L. 2015 

 

Styrets sammensetning 

 

Styret i 2015 har bestått av: 

Leder Lasse Hansen   

Nestleder Bjørn Berg   

Sekretær Marie Lindèn   

Kasserer Thomas Rein   

Styremedlem Frode Karlsen (samme som hus og bane)   

Varamedlem Frank Olsen/Bjørn Refsahl   

Hus og Bane Frode Karlsen   

Barneidrettsansvarlig Marie Ødegård   

Fotballeder Roger Hansen   

Håndballeder Kathrine Magnussen   

       

Andre funksjoner:    

Trimutvalget Ubesatt   

Valgkomite Anders Sveinsen   
Revisorer  Espen Eriksen og Freddy Nilsen 

 

Styremøter 

Det har vært avholdt 5 styremøter i 2015. 

 

Spesielle oppgaver 

Styret har jobbet med flere saker, hvor vi blant annet nevner: 

 

a) Dommere, håndball: 
Styret har videreført avtalen med Lisleby, Torp og Fredrikstad Ballklubb om håndballdommere. Vi 

deltar med et lag over 11 år denne sesongen, og måtte stille med en dommer, og siden Torsnes ikke 

har noen egne dommere fikk vi til en avtale med Torfinn Wilhelmsen og Fredrikstad Ballklubb. Vi 

betaler dem for å ordne dommer for oss. Styret regner med å videreføre denne ordningen neste 

sesong. Styret ved håndball leder Kathrine Magnussen har jobbet med J15 for at de skal gå på 

dommer kurs. Interessen virker god og vil bli iverksatt i 2016. 



 

b) Hus og Bane: 
I 2015 har Erling Hansen hjulpet til med å skifte kledning på sørveggen av klubbhuset (gammel del) og 

bygget ny terrasse med handikapp rampe. 

 

Fotballen stilte med veldig mange folk på dugnad på våren, for å gjøre Matta klar for 

fotballsesongstart. 

Forelderen har klippet gresset på dugnad 2 ganger i uken gjennom sesongen. 

 

Håndballen hadde dugnad på høsten for å male ny kledning, men pga været blei det hoved 

rengjøring innvendig i klubbhuset i stedet. 

 

I år har det vært lite utleie av Matta. Rita Wenneberg, som leier leiligheten i andre etasje, hjelper til 

med å holde det rent og ryddig i og utenfor klubbhuset.  

 

c) 

Styret har i samarbeid laget programblad som blei distribuert på høsten som ga en netto inntekt på 

40375 kr. 

d) 

Leilighet i 2 etg måtte renoveres pga sopp og råte i innvendig tak. Sopp og råte problematikken har 

kommet pga lufting ikke hadde blitt i varetatt ved omlegging av tak utvendig i 2008. 

Det har også blitt montert nye rømningsveier til leiligheten med takvinduer i soverommene.  

Ombygging har blitt utført av leietaker og material kostnaden har idrettslaget dekket.  

 

e) Fotball har fornyet samarbeidsavtalen med FFK i 2015. 

 

Aktivitet 

Fotballgruppa har i 2015 bestått av fire lag, G07 og G08 og G9 og G10 som var påmeldt i serien. 

Utviklingen for denne treningsgruppa har vært veldig positiv gjennom sesongen. De fire lagene 

trener på forskjellige tider på vinteren, mens de trener sammen på sommeren. Fotballgruppa er 

ledet av Roger Hansen med hjelp av 9 foreldre som sammen tar ansvaret for treninger og lagledelse. 

 



Håndball gruppa har også hatt en veldig positiv utvikling i 2015. 

Håndballgruppa hadde sesongen 2014/2015 to lag som har spilt i serien: det er J2000/2001, 

J2004/2005 . I tillegg har vi hatt et lag som har deltatt på minirunder, dette er jenter/gutter født 2008 

og 2009. høsten 2015 blei Team 2008 og 2009 jenter/gutter startet og det er 12 aktive barn. 

 

Håndballgruppa er ledet av Kathrine Magnussen med innleide trenere for J2000/2001 og 

J2004/2005. 

De andre lagene er trenet av forelderen. 

 

Organisering av alle lagene treningsfremmøte og oppslutning blant foreldrene på kampene er veldig 

bra. Lagene har i 2015 drevet med god økonomi. 

 

Treningsviljen er generelt sett stor blant lagenes spillere. Trenere og lagledere legger ned mye tid og 

engasjement i trening, kamper og turneringer, og dette er veldig viktig for et godt klubbfellesskap.  

 

Barneidretten har hatt stor aktivitet i hele år, bare avbrutt av sommerferien. Barneidrett er for barn i 

alderen 1 til 6 år. Mange har deltatt, og foreldrene har stilt opp sammen med egne barn.  

 

Det foregår også flere trimaktiviteter og klubbhuset er mye i bruk. Det er en gruppe som spiller 

fotball på onsdager, og en gruppe som spiller fotball på torsdager, samt innebandy to dager i uka.  

 

Siden Torsnes IL ikke hadde egne trenere til å ta seg av Svett-og Blid trening to ganger i uka, har vi en 

avtale med Friskis og Svettis om at de har denne treninga, og disponerer klubbhuset to ganger i uka 

til dette. Friskis og Svettis har tatt ansvaret for å sende Eva, som har treninga, på instruktørkurs. 

 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 

De etablerte lagene innen fotball og håndball driver godt, og lagene har god økonomi. Det er 

utfordrende å fange opp flest mulig av de som kommer fra barneidretten, men det har blitt etablert 

et lag for håndball lag på 7 år og et fotball lag på 7 år.  

 

Ellers er det positivt med mye voksenaktivitet, som vi mener er et godt og viktig tilbud for folk i 

Torsnes. Slik situasjonen er nå er Matta i bruk til organisert trening hver eneste dag bortsett fra 

lørdager. Mandag til torsdag er det nesten fullbooket fra 17:00-22:00. 



 

Økonomi 

Resultat for hoved kassa viser et negativt resultat på  61052. kr, De 600.000 som Torsnes IL mottok 

som støtte for å lage grusbane står fortsatt på høyrentekonto. 

 

De største utgiftspostene for hovedkassa har vært restaurering av klubbhuset ,strømutgifter, 

forsikring og kostnader for regnskapsføring.  

 

De største inntektspostene for hovedkassa er medlemskontingenter, bingoinntekter, programblad , 

kommunale tilskudd, grasrotandel momskompensasjon og en fellesdugnad med kakesalg.  

 

Klubben har de siste årene hatt stabile og sikre leieinntekter for leiligheten i andre etasje, og det ser 

det ut som vi får også i 2016. 

 

 

Stor takk til alle som gjør en innsats for Torsnes idrettslag. 

 

Torsnes 2016,  28.02. 

 

Lasse Hansen (leder Torsnes IL)  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 


